Projektuesi: Bashkia Kucove
Objekti: Rehabilitim i diges Goraj, Bashkia Kucove
PREVENTIV PUNIMESH
NR, KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA
1, PUNIME SHPYLLEZIMI
1 3.2 Prerje bime te voglag ~ 10cm m?2 9070.00 &
SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 #68/4 gieresi deri 2 m, prani uji, kategoria II, me shlk ne toke wa izl
3 3.158/5a | Transpert dheu me auto deri 5.0 km m3 262296
SHUMA 2:
3. PUNIME GERMIMI
4 3.44/1 Ger@im kar;alesh ne toke te bute, me krahe, me seksion m3 953
deri 0.75m
SHUMA 3:
4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
5 3.245/1 Struktura te holla monolite beteni C 25/30 m3 429
SHUMA 4:
5. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
6 1.86/p Pergatitje hekur betoni i zakonshem @ > 12 mm2 kg 42150
SHUMA 5:
6. GAZ E NAFTESJELLES
8 4.121/10| F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, 300 copé 1
SHUMA 6:
7.NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
10 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 2150
11 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave Ixix1lm m3 120
12 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 25
13 3.395 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 2070
14 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 120
SHUMA 7:
8. PUNIME SHTRESASH
15 3211 Sh?rese cakelli mll)etu'rmekave t=20cm, perhapure B 10250
ngjeshur me makineri
16 2.19 Hedhje, mbushje ngjeshje dheu me krahe kategoria III m3 2150
SHUMA 8:
9. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE
17 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera ton 0.2
SHUMA 9:

Shuma Analiza

42,152,407.2

Fondi Rezervé (5.0%) 2,107,620.4
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%) 44,260,027.5
Shuma TVSH (20%) 8,852,005.5
Totali 53,112,033.0
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